ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 930  -CV/HU

     V/v Mời dự Hội nghị sáng ngày 27/11/2018

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 26  tháng 11 năm 2018

   Kính gửi:  - Đ/c Lê Hoàng Thuyên - TUV, Bí thư Huyện ủy;

- Đ/c Trần Xuân Thành - TTHU, Chủ tịch HĐND huyện;
- Đ/c Nguyên Văn Điểu - TVHU, Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đ/c Hoàng Mạnh Dũng - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đ/c Trần Hữu Tuyến - Trưởng phòng KT - HT huyện;
- Đ/c Đỗ Văn Trường - PTP phụ trách p. TN&MT huyện;
- Đ/c Phạm Trọng Kính - Trưởng phòng NN&PTNT huyện;
- Đ/c Trần Văn Hà - Giám đốc TTPTQĐ huyện;
- Đ/c Nguyễn Quốc Chiến - Trưởng Công an huyện;
- Đ/c Nguyễn Văn Khánh - CVP HU, HĐND và UBND huyện;
- Đ/c Ngô Trung Kỳ - Bí thư Đảng ủy xã Thanh Nghị;
- Đ/c Nguyễn Ngọc Hà - Chủ tịch UBND xã Thanh Nghị;
- Đ/c Lê Đức Nhâm - Phó Chủ tịch UBND xã Thanh Nghị;
- Đồng chí Trưởng Công an xã Thanh Nghị.

Kính mời đồng chí dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy làm việc với
Công ty Cổ phần xi măng Thành Thắng Group về triển khai công tác giải
phóng mặt bằng một số dự án.

* Thời gian:  8h00', ngày 27/11/2018 (Sáng thứ 3)

*Địa điểm:     Tại Công ty Cổ phần xi măng Thành Thắng Group

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.